Издање И. Иванића.

Србинови записиици бр. 26. друго из
:

дање (прво је конФиСковано од одветништва) за-

иисује Србин-Милош Грабовачки. Излази месечно

једанпут. Претплата за целу годину 1 Фор. или

2 n по динара.

ПОЗИВ НА

ИГРАНКУ С ВЕЧЕРОМ.
КОЈУ ПРИРЕЂУЈЕ

ДОЕРОТВОРНА
СРИКШБА НОВОСАТКИЊА

у уторак 4. (16.) новембра 1886.

У ДВОРАНИ

СРПСКОГ НАРОДНОГ ПОЗОРИШТА

у којјист својв задружне благајне.

Улалнице од особе вреде 1 фор. а. вр. а нрнмају ее е

благодарношћу и добровол»ии прилози.

Јело и пиће даваће сама задруга по утврђеној
ii умереиој обичној гоетионичарекој цегш.

Улазнице се могу добити у књижарама Браће М.